

MARSK MUSIC PRÆSENTERER

Creedence Clearwater Repeated



Creedence Clearwater Repeated

– Danmarks mest autentiske Creedence Clearwater Revival-band!

2022 er 50-året for både opløsningen af og den sidste livekoncert med et af historiens største amerikanske rockbands, Creedence Clearwater Revival. Musikken lever stadigvæk videre og med Creedence Clearwater Repeated får man Danmarks mest autentiske CCR-liveoplevelse, som var man til en livekoncert i 1969. Kæmpehits som "Bad Moon Rising", "Have You Ever Seen The Rain" og "Proud Mary" leveres på ægte rock'n'roll manér anno 1969 med stor respekt og kærlighed for det originale materiale. Det suppleres af et bredt udvalg af sange og hits fra det fantastiske bagkatalog, der er gået over i rockhistorien.

At der stadigvæk er stor begejstring for CCR bekræftes af udsolgte koncerter over hele Danmark. Nu har du også muligheden for at opleve en nostalgisk koncert leveret af Danmarks mest autentiske CCR-band, Creedence Clearwater Repeated.

Bandet består af 4 erfarne musikere og det lydæssige touch sættes af den rutinerede lydmand "Charlie", der er sidste ingrediens i et magisk tilbageblik i tiden.

Davinde Beboer- og forsamlingshus:

"Vi takker for koncerten, stor succes – kan varmt anbefale Creedence Clearwater Repeated"

Løgstør Open Air:

"Vi havde besøg af Creedence Clearwater Repeated til Løgstør Open Air 2022 og de skuffede ikke."

De leverede alle de gode velkendte CCR sange med en skøn energi og tilbagemeldingerne fra vores gæster har kun været positive. En stor anbefaling herfra.

Jimmy Støttrup, Løgstør Open Air"

Pejsegården:

"Creedence Clearwater Repeated leverede fantastisk musik og stemning. Vores gæster gik herfra med godt humør og en stor oplevelse rigere."

Viseværterne Varde:

"Med stor glæde har vi nu flere gange arrangeret koncerter med Creedence Clearwater Repeated i Smedeværkstedet i Varde og hver gang har de fire dygtige musikere med stor spilleglæde og den rigtige sound begejstret både publikum og os som arrangør - vi giver bandet vores varmeste anbefaling!"

<https://da-dk.facebook.com/CreedenceClearwaterRepeated>

www.marskmusic.com